
UCHWAŁA NR XXXII/52/2018
RADY GMINY ROZPRZA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie określania zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących  
w przedszkolach, szkołach i palcówkach oświatowych prowadzonych  przez Gminę Rozprza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000) oraz art. 42 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Rozprza, obniża się  obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r . Karta Nauczyciela o liczbę godzi zajęć określonych w tabeli:

Lp. Stanowisko służbowe Tygodniowy wymiar zniżki
1. Dyrektor szkoły każdego typu, liczącej:

-  do 6 oddziałów
-  7-9 oddziałów
- 10-14 oddziałów
-  15 i więcej oddziałów

10
14
16
18

2. Wicedyrektor szkoły 10
3. Dyrektor przedszkola czynnego 5 godzin dziennie 

liczącego:
- 2 oddziały
- 3 oddziały i więcej oddziałów

5
9

4. Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie 
liczącego:
- 2 oddziały
- 3 oddziały 
- 4 i więcej oddziałów

15
17
19

5. Kierownik świetlicy z dożywianiem 10
§ 2. Obniżony wymiar godzin, o którym mowa w § 1 przyznaje się nauczycielowi z dniem powierzenia 

stanowiska kierowniczego.

§ 3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć prowadzonych przez nauczycieli wymienionych 
w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć ustala się według następujących 
norm:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3673



Lp. Nauczyciel Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar zajęć

1. Logopeda 22
2. Pedagog 22
3. Psycholog 22
4. Doradca zawodowy 22

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIV/50/2014 Rady Gminy Rozprza z dnia 30 września 2014 r.  w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w przedszkolach, szkołach i palcówkach 
oświatowych prowadzonych  przez Gminę Rozprza.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXV/51/2017 Rady Gminy Rozprza z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla doradców zawodowych zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rozprza.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozprza.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Gemel

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3673


		2018-07-18T09:18:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




